REPUBLIKA E SHOIPERISTE

MINISTRIA E DREJTESISE PROKURORIA E POSACME
NRT23 ¢ Prot, Datsoy, 033023 Nr. 382 Prot., Datgol. of2023

URDHER I PERBASHKLT
Ne. 836, datin/ 092023

PiR

NGRITJEN E GRUPIT TE PFUNES PER MARRJIEN NE DOREZIM TE PASURISE
NR. 8123, NE ZONIEN KADASTRALE 5330

ME mbéshietje nenil 102, pika 4, @ Kushtetss dhe vendimit ne378, daté 21.06.2023 18
Kashillit t& Ministrave “Pér kalimin n& pérgjegjési sdministrimi 1& Ministrisé s& Drejtésise, pér
Prokuroring ¢ Posagme, dhe revokimin e sé drejtés sé pronsisé Bashkist Tirang, shogérise
“Upsiellés - Kanalizimeve Tirané” sha, t& pasurisé nr. 8123, né zonén kadasirale 83307,
ministri | Drejtésis® dhe drejtuesi | Prokurorisé s8 Posagme Kundér Korrupsionit dhe Krimit t¢
Organizuar,

URDHEROJNE;

1. Ngritjen ¢ Gropit (2 Punés me pérfagesnes nga Ministiia e Drejtesise dhe Prokuroris® 52
Posagme Kundér Kormpsionit die Krimit $8 Qrganizuar pét miarrjen né dorizim té pasurisd
or. 8123, né zonén kadastrale 8330,

2, Grupi i punés perbehel nga

8. perfagisuesit ¢ Ministrisé s Drejtésist si mé poshus:
i Giojart Lagi, me detyrd Specialist
if. Emela Muhe, me detyré Specialiste

b. peribgBsuesit ¢ Prokuroriss s2 Posegme Kundér Korrupsionit dbe Krimit t8 Organizuar si
mé poshig:

i. Laureta Binaj me detyre Kancelare.
il. Armand Shini me detyrB Drejtor i Drejtorisg Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar,



fil. Julinda Mansaku me detyr® Drejlore ¢ Drejloris? s¢ Burimeve Njertzore,
Dokumentscionit dhe Shérbimeve Mbshiatse,

iv. Artir Pashollan me detyré Drejlor 1 Drejtoris2 8 Teknologjis# s# Informacionit

v. Eduarl Danai me detyr® PErgjegiis | Sekiorit 12 Shirbimeve.

. Deryrm @ grupit o8 punés jané si mé poshis:

4) marra né dorézim e pasuris® 38 pércaktuar né pikin 1 0 ketj urdhel,

b) regjistrimi i saj ne regjistrin e pasurive (8 paluajishme si dhe n# listén e inventar @&
aseteve;

€) koordinim i punis ndérmjel institucioneve pér ndjekjen e procedurave 8 nevojshme
sipas kétij urdhri;

g} kryera e ¢do detyre tjetér né pérmbushje W g#ilimit e ketij wdhe,

. Procesi i kalimit 1 kryhet né pErputhje me vendimin nr. 378, date 21.06.2023 & Késhillit 18
Ministrave “Pér kalimin né pérgjegitsi administrimi (& Ministrise s8 Drejtisise, pér
Prokuroring e Posagme, dhe revokimin e & drejids 58 prongsisé Bashkisé Tirang, shogérise
“Ujesjellts - kanalizimeve Tiran®" sha, t8 pasuris¢ nr. 8123, né zongn kadastrale 330" dhe
né gdo rast pErdorimi i proniis kryhet né pErputhie me ligiin nr, 8743, dat€ 22,02.2001 “Per
pronat ¢ paluajtshme @ shtetit™, & ndryshunr, dhe né mbéshietie 1 ligit nr. 10296, datd
08.07.2011 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin® dhe UdhBzimit nr. 30, date
27.12.2011 18 Ministrizé s& Finapcave “PEr menaxhimin e akiiveve nB njisité e sektorit
publik” i ndryshuar.

- Angtarét e grupit 18 punés s& Ministrisg sé Drejiésist nd pérputhje me pikén 2 1€ vendimit
nr 378, daté 21.06.2023 & Keshillit 18 Ministrave, do 18 asistonjng gjute progesit 8 kalimil
né perdorim 18 pronés s& siptmérmendur.

. N momentin & pérfundimil 18 progedurave grupi | pérbashket | punés 12 hariojng njé rapert
t& hollésishém mbi detyrat e loryera né pérputhje me piksn 3 (8 ketij urdhri,

. Grupi | pungs pérfundon punén brends | muajl nga hyria o fugi e kétij urdhei dhe paraget
raportin prang ministrit 18 Drejtésisé dhe drefluesit 8 Prokuroris® 58 Posagme Kundgr
Kormpsionit dhe [Krimit t& Organizoear,

Ky urdhér hyn né fugi menjéhers.

DREJTUESI | PROKURORISE SE POSACME
KUNDER KORRUPSIONIT DHE KRIMIT
TE ORGANIZUAR
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